—1—

沧财建发〔2019〕14号

沧源佤族自治县水务局：

根据《临沧市财政局关于下达 2019年农村饮水安全巩固提升

工程中央基建投资预算（拨款）的通知》（临财建发[2019]48

号）文件，现将 2019 年农村饮水安全巩固提升工程中央基建资

金 466万元下达你单位，请列入 2019 年“2130335—农村人畜饮

水”预算支出科目，政府经济分类科目列“504—机关资本性支

出（二）

”。

—2—

    附：绩效目标表

      2019 年 6 月 12 日

  沧源佤族自治县财政局经济建设股      2019年 6月 12日印发

—3—

绩效目标表

项目名

称

2019 年农

村饮水安全

巩固提升工

程中央基建

项目负责人及电

话
杨晶 08837125798

主管部

门
[11]经建股 实施单位

[124001]沧源佤族

自治县水务局

资金情

况（万

元）

年度资金总

额：
466

其中：财政

拨款
466

其他资金 0

总

体

目

标

年度目标
年度总体目标完成

情况

项目目标：完成 57 件饮水安全巩固提

升工程建设，受益人口 2.59 万人，其

中建档立卡户 3126 人。

项目目标：完成 57

件饮水安全巩固提

升工程建设，受益

人口 2.59 万人，其

中建档立卡户 3126

人。

绩

效

指

标

一级

指标
二级指标 三级指标 指标值

产出

指标
数量指标

★★★新建或改善

贫困村饮水设施数

量（≥**个）

>=57 个

—4—

质量指标

★项目（工程）验

收合格率（100%）
=100%

★★★饮水设施改

造后水质达标率

（≥**%）

>=90%

时效指标
★项目（工程）完

成及时率（≥**%）
>=100%

效益

指标

社会效益指

标

贫困地区农村集中

供水率（≥**%）
>=85%

★★★解决贫困人

口饮水安全问题人

数（≥**人）

>=25900 人

★★★受益建档立

卡贫困人口数（≥

**人）

>=3126 人

生态效益指

标
水源保护率 =100%

可持续影响

指标

工程设计使用年限

（≥**年）
>=15 年

满意

度指

标

服务对象满

意度指标

★受益贫困人口满

意度（≥**%）
>=100%

注：1.“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目

的单位自有资金、社会资金等。

    2.各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并

细化为三级指标和指标值。

—5—